
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.06.2017                                     с. Большой Телек                        № ВН-36р 

О передаче полномочий по созданию 

условий для организации досуга и 

обеспечения жителей поселения услугами 

организаций культуры администрации 

Идринского района 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в 
соответствии со статьей 12,24 Устава Большетелекского сельсовета, 
Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Передать администрации Идринского района полномочия по созданию 
условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами 
организаций культуры с 01 сентября 2017 года по 31 декабря 2017 года. 

2.Администрации  Большетелекского сельсовета заключить соглашения с 
администрацией Идринского района по созданию условий для организации 
досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры с 01 
сентября 2017 года по 31 декабря 2017 года. 

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте администрации 
Большетелекского сельсовета (www.btelek.jimdo.com). 

4. Решение вступает в силу со дня подписания. 

Глава сельсовета                                                                        А.В.Шарков 

 

 


